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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
31.01.2026 - 19:52 Wyniki
Puchar Silesia Open 47.36 DUDYS Dominik 00611 Katowice 24.02.2024
Puchar Silesia 15 - 16 50.27 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 54.83 GORGOSZ Łukasz 01211 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 1:03.01 PINCZAK Mateusz 06711 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia - 10 1:14.19 GIEC Kacper 03306 Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. STUCHLY Przemysław 16 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:18.43 186 37.57 40.86
MISTRZ

2. ULICKI Ignacy 16 KS MarioSport 1:18.62 185 37.46 41.16
3. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:20.15 175 37.58 42.57
4. GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów 1:22.11 162 38.67 43.44
5. ŚLEWA Aleksander 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:38.62 93 47.19 51.43
6. NOWICKI Paweł 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:39.28 92 45.65 53.63
7. LUSINA Tymon 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.13 89 46.58 53.55
8. GÓRNY Apolinary 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:41.29 86 48.26 53.03
9. ASANIDZE Gabriel 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.22 79 50.39 53.83

10. PIECUCH Igor 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:47.09 73 51.49 55.60
11. PIETRZKIEWICZ Jan 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:52.73 62 53.43 59.30
12. COPA Norbert 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:53.46 61 53.60 59.86

DYSKW. GIERULA Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:21.48 38.19 43.29
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:13), :-(

DYSKW. ILIWICKI Piotr 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.74 45.51 51.23
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:08), :-(

11 - 12 lat

1. TULEC Tymoteusz 14 KS MarioSport 1:07.93 287 33.22 34.71
MISTRZ

2. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:10.03 262 33.67 36.36
3. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:10.47 257 33.58 36.89
4. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.30 248 34.37 36.93
5. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:11.90 242 34.60 37.30
6. KAPUSTA Nikodem 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:13.37 228 36.12 37.25
7. SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.96 205 35.84 40.12
8. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.05 204 36.43 39.62
9. MIŚKIEWICZ Jakub 14 Mosm Tychy 1:16.18 203 36.13 40.05

10. SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 1:17.73 191 36.08 41.65
11. PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:18.05 189 36.74 41.31
12. ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.93 183 38.53 40.40
13. KARWOT Marcel 15 Olympic.gym.Żory 1:19.77 177 37.55 42.22
14. PUCZYŃSKI Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.79 177 37.49 42.30
15. MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:22.30 161 39.42 42.88
16. SALOMONIK Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.48 160 38.87 43.61
17. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:22.78 158 39.65 43.13
18. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.76 148 40.01 44.75
19. WOJTECKI Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:26.00 141 40.71 45.29
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. LEBIODA Oskar 15 Delfin Cieszyn 1:28.10 131 41.90 46.20
21. PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.35 126 42.51 46.84
22. BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.98 119 41.85 49.13
23. SZEBESTIK Leon 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.72 99 47.48 49.24
24. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:37.42 97 44.51 52.91
25. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:40.00 90 46.56 53.44
26. ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 1:42.31 84 48.07 54.24
27. ŚWIECZKA Jakub 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:44.04 80 49.28 54.76

13 - 14 lat

1. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"55.41 529 26.36 29.05
MISTRZ

2. BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.11 459 27.67 30.44
3. WANIK Michał 12 UKS DRAGON Sosnowiec 58.94 440 28.22 30.72
4. URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 59.17 435 28.13 31.04
5. STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin 59.21 434 27.61 31.60
6. BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:00.22 412 28.39 31.83
7. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.39 409 28.58 31.81
8. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 1:00.58 405 28.95 31.63
9. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:03.08 359 30.06 33.02

10. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 1:03.15 357 29.76 33.39
11. OKINCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:03.83 346 30.27 33.56
12. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 1:04.18 341 30.73 33.45
13. SATŁAWA Mikołaj 12 UKS Victoria Kozy 1:04.43 337 30.50 33.93
14. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.62 319 30.90 34.72
15. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:05.74 317 31.98 33.76
16. OSOWSKI Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:06.76 303 31.82 34.94
17. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.60 291 31.94 35.66
18. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:08.09 285 32.30 35.79
19. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 1:08.20 284 33.11 35.09
20. FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:08.75 277 33.06 35.69
21. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:09.80 265 33.01 36.79
22. CZYŻ Adam 12 KS Górnik Radlin 1:11.55 246 34.04 37.51
23. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.17 239 34.58 37.59
24. PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów 1:12.67 234 34.13 38.54
25. GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 1:13.52 226 34.62 38.90
26. KALISZ Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.58 217 35.98 38.60
27. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.27 211 35.38 39.89
28. TWOREK Egon 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:16.84 198 36.04 40.80
29. NOWAK Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:17.81 191 37.11 40.70
30. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.84 191 36.49 41.35
31. AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.47 166 38.61 42.86
32. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.97 157 38.97 44.00
33. STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.04 157 40.89 42.15
34. KILJAŃSKI Tomasz 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.95 112 45.35 47.60
35. ŁUKASIK Kacper 12 KS Górnik Radlin 1:44.40 79 48.72 55.68
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

15 - 16 lat

1. SIKORA Maciej 10 "Sikret" Gliwice 52.26 631 25.39 26.87
MISTRZ

POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 52.26 631 25.02 27.24
MISTRZ

3. TOSIK Filip 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 55.34 531 26.33 29.01
4. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 55.41 529 25.55 29.86
5. GŁUCH Piotr 10 "Sikret" Gliwice 55.42 529 27.04 28.38
6. KRAWIEC Stanislaw 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 55.48 527 26.77 28.71
7. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"55.90 516 26.57 29.33
8. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 56.35 503 27.20 29.15
9. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 56.37 503 26.89 29.48

10. GRYMEL Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"57.53 473 27.74 29.79
11. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 57.86 465 27.57 30.29
12. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"57.90 464 27.48 30.42
13. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"58.66 446 28.36 30.30
14. PIETRONIEC Konrad 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"59.05 437 28.11 30.94
15. KOSMATY Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 59.25 433 28.20 31.05
16. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 59.31 432 28.35 30.96
17. CZARNOTA Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:00.94 398 29.07 31.87
18. OGRZYNSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:01.01 397 29.03 31.98
19. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:01.44 388 29.19 32.25
20. STASIKOWSKI Igor 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:02.16 375 29.61 32.55

SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:02.16 375 29.71 32.45
22. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 1:03.03 360 29.86 33.17
23. HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.37 354 30.37 33.00
24. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:03.39 353 29.86 33.53
25. SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.75 347 30.12 33.63
26. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.13 341 30.63 33.50
27. KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 1:06.64 304 31.82 34.82
28. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.23 271 32.60 36.63
29. WITTA Arkadiusz 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:13.43 227 34.41 39.02

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 50.24 710 24.43 25.81
MISTRZ

2. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 50.47 701 24.70 25.77
3. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 50.51 699 24.29 26.22
4. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 50.56 697 24.67 25.89
5. SIKORA Maciej 10 "Sikret" Gliwice 52.26 631 25.39 26.87

POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 52.26 631 25.02 27.24
7. MURAS Szymon 06 AZS AWF Katowice 53.36 593 25.67 27.69
8. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 53.58 586 25.57 28.01
9. PAWLAK Michal 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 54.17 567 26.01 28.16

10. TOSIK Filip 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 55.34 531 26.33 29.01
11. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 55.41 529 25.55 29.86

DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"55.41 529 26.36 29.05
13. GŁUCH Piotr 10 "Sikret" Gliwice 55.42 529 27.04 28.38
14. KRAWIEC Stanislaw 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 55.48 527 26.77 28.71
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. MIGDAŁEK Oliwier 08 KS PRESTIGE Rzeszów 55.82 518 26.41 29.41
16. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"55.90 516 26.57 29.33
17. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 56.30 505 26.96 29.34
18. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 56.35 503 27.20 29.15
19. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 56.37 503 26.89 29.48
20. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 57.36 477 27.30 30.06
21. GRYMEL Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"57.53 473 27.74 29.79
22. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 57.86 465 27.57 30.29
23. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"57.90 464 27.48 30.42
24. BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.11 459 27.67 30.44
25. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"58.66 446 28.36 30.30
26. WANIK Michał 12 UKS DRAGON Sosnowiec 58.94 440 28.22 30.72
27. PIETRONIEC Konrad 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"59.05 437 28.11 30.94
28. PODLAK Bartosz 09 Delfin Cieszyn 59.13 436 28.56 30.57
29. URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 59.17 435 28.13 31.04
30. STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin 59.21 434 27.61 31.60
31. KOSMATY Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 59.25 433 28.20 31.05
32. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 59.31 432 28.35 30.96
33. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 59.75 422 28.69 31.06
34. BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:00.22 412 28.39 31.83
35. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.39 409 28.58 31.81
36. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 1:00.58 405 28.95 31.63
37. CZARNOTA Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:00.94 398 29.07 31.87
38. OGRZYNSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:01.01 397 29.03 31.98
39. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:01.44 388 29.19 32.25
40. STASIKOWSKI Igor 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:02.16 375 29.61 32.55

SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:02.16 375 29.71 32.45
42. GNIEWEK Gabriel 11 KP Sokół Rzeszów 1:03.03 360 29.86 33.17
43. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:03.08 359 30.06 33.02
44. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 1:03.15 357 29.76 33.39
45. HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.37 354 30.37 33.00
46. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:03.39 353 29.86 33.53
47. SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.75 347 30.12 33.63
48. OKINCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:03.83 346 30.27 33.56
49. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.13 341 30.63 33.50
50. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 1:04.18 341 30.73 33.45
51. SATŁAWA Mikołaj 12 UKS Victoria Kozy 1:04.43 337 30.50 33.93
52. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.62 319 30.90 34.72
53. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1:05.74 317 31.98 33.76
54. DYGA Mikołaj 09 KP Sokół Rzeszów 1:06.36 308
55. KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy 1:06.64 304 31.82 34.82
56. OSOWSKI Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 1:06.76 303 31.82 34.94
57. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.60 291 31.94 35.66
58. TULEC Tymoteusz 14 KS MarioSport 1:07.93 287 33.22 34.71
59. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:08.09 285 32.30 35.79
60. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 1:08.20 284 33.11 35.09
61. FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:08.75 277 33.06 35.69
62. BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.23 271 32.60 36.63
63. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:09.80 265 33.01 36.79
64. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:10.03 262 33.67 36.36
65. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:10.47 257 33.58 36.89
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

66. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.30 248 34.37 36.93
67. CZYŻ Adam 12 KS Górnik Radlin 1:11.55 246 34.04 37.51
68. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:11.90 242 34.60 37.30
69. BEDNARZ Szczepan 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:12.17 239 34.58 37.59
70. PACHLA Tymoteusz 13 KP Sokół Rzeszów 1:12.67 234 34.13 38.54
71. KAPUSTA Nikodem 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:13.37 228 36.12 37.25
72. WITTA Arkadiusz 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:13.43 227 34.41 39.02
73. GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 1:13.52 226 34.62 38.90
74. KALISZ Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.58 217 35.98 38.60
75. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.27 211 35.38 39.89
76. SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.96 205 35.84 40.12
77. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.05 204 36.43 39.62
78. MIŚKIEWICZ Jakub 14 Mosm Tychy 1:16.18 203 36.13 40.05
79. TWOREK Egon 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:16.84 198 36.04 40.80
80. SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 1:17.73 191 36.08 41.65
81. NOWAK Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:17.81 191 37.11 40.70
82. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.84 191 36.49 41.35
83. PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:18.05 189 36.74 41.31
84. STUCHLY Przemysław 16 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:18.43 186 37.57 40.86
85. ULICKI Ignacy 16 KS MarioSport 1:18.62 185 37.46 41.16
86. ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.93 183 38.53 40.40
87. KARWOT Marcel 15 Olympic.gym.Żory 1:19.77 177 37.55 42.22
88. PUCZYŃSKI Filip 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.79 177 37.49 42.30
89. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:20.15 175 37.58 42.57
90. AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.47 166 38.61 42.86
91. GAWEŁ Jan 16 KP Sokół Rzeszów 1:22.11 162 38.67 43.44
92. MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:22.30 161 39.42 42.88
93. SALOMONIK Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.48 160 38.87 43.61
94. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:22.78 158 39.65 43.13
95. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.97 157 38.97 44.00
96. STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:23.04 157 40.89 42.15
97. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.76 148 40.01 44.75
98. WOJTECKI Kacper 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:26.00 141 40.71 45.29
99. LEBIODA Oskar 15 Delfin Cieszyn 1:28.10 131 41.90 46.20

100. PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:29.35 126 42.51 46.84
101. BIELEWICZ Jakub 15 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.98 119 41.85 49.13
102. KILJAŃSKI Tomasz 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:32.95 112 45.35 47.60
103. SZEBESTIK Leon 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.72 99 47.48 49.24
104. SPECK Jan 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:37.42 97 44.51 52.91
105. ŚLEWA Aleksander 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:38.62 93 47.19 51.43
106. NOWICKI Paweł 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:39.28 92 45.65 53.63
107. BITNER Łukasz 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:40.00 90 46.56 53.44
108. LUSINA Tymon 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:40.13 89 46.58 53.55
109. GÓRNY Apolinary 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:41.29 86 48.26 53.03
110. ŻUKOWSKI Adam 15 KS Piątka Chorzów 1:42.31 84 48.07 54.24
111. ŚWIECZKA Jakub 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:44.04 80 49.28 54.76
112. ASANIDZE Gabriel 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:44.22 79 50.39 53.83
113. ŁUKASIK Kacper 12 KS Górnik Radlin 1:44.40 79 48.72 55.68
114. PIECUCH Igor 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:47.09 73 51.49 55.60
115. PIETRZKIEWICZ Jan 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:52.73 62 53.43 59.30
116. COPA Norbert 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:53.46 61 53.60 59.86
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. GIERULA Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:21.48 38.19 43.29
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:13), :-(

DYSKW. ILIWICKI Piotr 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:36.74 45.51 51.23
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:08), :-(


